Luculentissimè ex his patet, hanc Thom-  
soni Essentiam stomachicam, quam hic men-  
struum nobile vocat, cum Starcke alcahest  
unum esse & idem.

Qui propterea tam nobilis remedii pos-  
sessionem anhelat, supra indigitatam me-  
thodum ex Starcke mente sibi commenda-  
tam habeat.

Qui verò prima statim fronte ad tam no-  
bilis remedii confectionem haud poterit pe-  
netrare, ob manuductionis expressæ defi-  
ctum, is parabilioribus paulo acquiescat, &  
supra descriptam philosophorum ut vocavi  
aquilam, vel item Sal urinæ volatile, salis ar-  
moniaci philosophici succedaneum, quale  
supra docui, morbis supra à Thomsonē re-  
censitis opponat, & effectum observabit non  
vitipendendum.

*tospius*

Sic

Sic in Febribus, præprimis quartana, mihi solet esse in usu hâc vel simili formula. v. g.

Rx. Salis urin. volat. ℥ss.

Unicorn. fossil.

Ossis sèpiæ aa. gr. viiij.

myrræ gr. v.

theriac. cœlest. gr. j.

ol. garyophyllor. gtt. ij. ms. pro dosi.

Vel Rx. Chin. de chin. p. ℥ij.

Salis urin. volat. ℥ss.

theriac. cœlest. gr. j. ms.

Vel Rx. Theriac. opt. ℥ij.

conchar. p. ℥j.

Salis urin. volat. ℥ss.

ol. garyophyll. gtt. j. ms.

In affectibus calculosis.

Rx. Nitri preparati ℥j.

Salis urin. vol. ℥ss.

Vel Rx. Ocul. ℥. ℥j.

Salis urin. vol. ℥ss.

Effent. succini meæ. gtt. xv.

Træ anodyn. gtt. vij.

Aq. veron. effentif. q. s. pro vehiculo, & ms. pro dosi.

In Hydropo loco diuretici & diaphoretici.

Rx. Antimon. diaph. non edulcorati ℥j.

Salis urinæ volat. ℥ss. ms. pro dosi.

In Affectibus hypochondr. hysterics & similibus flatulentis.

**R.** C. C. philosoph. calcinat.

Unicorn. fossilis aa. 3*β*.  
salis urin.vol.

castorei aa. gr. vj.

cinnab. 3. gr. iij.

laud. opiat. gr. j.

ol. succini gtt. ij. ms. pro dosi.

**Vel R.** Castorei part. iij.

Salurin. volat. p.j.

tritis affundo spiritus vini rectificatiss. q. s. ut  
fiat Essentia , quam guttatum cum vehiculo  
conveniente propino.

Has vel similes formulas, mediante sale u-  
rinæ volatili, cuius elaborationem superius  
docui, sæpius concinno, nec frustraneo cum  
effectu, unde sæpius concludo, quod, cum hoc  
urinæ volatile Sal , sive rude salis armoniaci  
philosophici succedaneum tantos præstet  
effectus, multo potentiores vel nobiliores ex-  
hibiturum sit in salsum spiritum volatilissi-  
mum, sive Sal spirituale redactum hoc no-  
strum Salurinæ volatile.

Exhibui quandoque item non absque ef-  
fectu in convulsivis , & hypochondriacis ,  
colicisque affectibus spiritum salis armoniaci  
sive urinæ resulcitatum, sed cum in orgasmo  
sive turgescencia flatulenta, spiritus flatulen-  
tos peregrinos, jam expansos attenuet , &  
ad majorem expansionem urgeat agitatio-  
nemque